
Uchwała Nr LVII/895/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie wyposażenia samorządowej instytucji kultury - Muzeum Kultury Ludowej 
w Węgorzewie, w prawo własności nieruchomości niezabudowanych położonych w Węgorzewie 
przy ul. Ofiar Katynia i Zesłańców Sybiru, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr: 454/1, 451/10 i 451/11, obręb 1 m. Węgorzewo, o łącznej powierzchni 0,9044 ha. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz §16 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 2237) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyposaża się samorządową instytucję kultury - Muzeum Kultury Ludowejw Węgorzewie, 
w prawo własności nieruchomości niezabudowanych położonychw Węgorzewie przy ul. Ofiar Katynia 
i Zesłańców Sybiru, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 454/1, 451/10 
i 451/11, obręb 1 m. Węgorzewo,o łącznej powierzchni 0,9044 ha. 
2. Wyposażenie następuje na potrzeby rozbudowy infrastruktury muzealnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F5CC1C-37DC-48A8-8F12-5F7AD07D10AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/895/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




